

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1	DIAMANT DE SEMILLY	SFA	200	145 097,00 €	725,49 €
2	CALVARO	HOLST	226	125 404,87 €	554,89 €
3	KANNAN	KWPN	175	100 917,28 €	576,67 €
4	QUIDAM DE REVEL	SFA	144	80 029,73 €	555,76 €
5	DOLLAR DELA PIERRE	SFA	124	74 849,28 €	603,62 €
6	FOR PLEASURE	HAN	109	74 580,29 €	684,22 €
7	MR BLUE	KWPN	131	63 389,82 €	483,89 €
8	QUICK STAR	SFA	102	61 457,54 €	602,52 €
9	QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*Q	HOLST	124	58 014,03 €	467,86 €
10	LE TOT DE SEMILLY	SFA	100	56 104,70 €	561,05 €
11	DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE	SFA	83	49 954,07 €	601,86 €
12	ELAN DE LA COUR*HN	SFA	83	46 647,49 €	562,02 €
13	L'ARCDTRIOMPHE*BOISMARGO	OLD	58	46 587,27 €	803,23 €
14	ROBIN II Z	HAN	112	43 927,74 €	392,21 €
15	FLIPPER D'ELLE	SFA	117	41 481,12 €	354,54 €
16	HELIOS DE LA COUR II	SFA	102	37 447,98 €	367,14 €
17	ALLEGRETO	SFA	109	35 480,50 €	325,51 €
18	DAMIRO B	KWPN	92	35 310,84 €	383,81 €
19	ROSIRE*HN	SFA	64	32 128,43 €	502,01 €
20	IDEAL DE LA LOGE	SFA	85	29 722,58 €	349,68 €
21	LUCCIANNO*HN	SFA	63	29 699,00 €	471,41 €
22	PARCO	BWP	56	29 398,75 €	524,98 €
23	EPHEBE FOR EVER*LA SILLA	SFA	90	27 944,18 €	310,49 €
24	AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC	SESF	77	27 522,82 €	357,44 €
25	C INDOCTRO	HOLST	48	27 255,87 €	567,83 €
26	QREDO DE PAULSTRA*HN	SFA	77	26 068,65 €	338,55 €
27	AC	SFA	77	24 784,89 €	321,88 €
28	JAGUAR MAIL	SFA	61	24 515,24 €	401,89 €
29	PAPILLON ROUGE*NORMANDIE	SFA	52	23 809,67 €	457,88 €
30	ORLANDO	BWP	35	22 522,43 €	643,50 €
31	AC	SFA	39	20 918,42 €	536,37 €
32	ELF D'OR	SFA	35	20 136,51 €	575,33 €
33	CHIN CHIN	HOLST	40	19 546,28 €	488,66 €
34	CROWN Z	Z	41	19 361,67 €	472,24 €
35	CHEF ROUGE*HN	HOLST	47	19 119,06 €	406,79 €
36	JEFF D'OR	SFA	62	19 059,49 €	307,41 €
37	AA	HOLST	51	18 755,93 €	367,76 €
38	KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO	SBS	53	18 427,54 €	347,69 €
39	GRENAT DE GREZ*HN	SFA	47	18 328,75 €	389,97 €
40	HURLEVENT DE BREKA*HN	SFA	49	17 570,74 €	358,59 €
41	CLINTON	HOLST	25	17 364,72 €	694,59 €
42	QUERLYBET HERO	SBS	23	17 353,53 €	754,50 €
43	ULTIMO VAN TER MOUDE	BWP	20	16 531,50 €	826,58 €
44	VERDI*HN	SFA	50	16 248,57 €	324,97 €
45	OBERON DU MOULIN	SF	45	15 273,65 €	339,41 €
46	NIDOR PLATIERE	SFA	25	13 981,97 €	559,28 €
47	CABDULA DU TILLARD	SFA	28	13 721,97 €	490,07 €
48	HEARTBREAKER	KWPN	20	13 667,80 €	683,39 €
49	ZANDOR Z	RHDL	45	13 584,88 €	301,89 €
50	BALOUBET DU ROUET	SFA	30	13 042,99 €	434,77 €
51	LUX Z	HAN	19	12 282,07 €	646,42 €
52	JAZZ BAND COURCELLE	SFA	31	12 263,54 €	395,60 €
53	ARPEGE PIERREVILLE*HN	SFA	39	12 228,05 €	313,54 €
54	FIDJI DU FLEURY*HN	SBS	23	12 018,42 €	522,54 €
55	HAPPY VILLERS	SFA	30	11 841,17 €	394,71 €
56	ROYAL FEU	SFA	24	11 742,15 €	489,26 €
57	QUAT'SOUS*HN	SFA	34	11 654,07 €	342,77 €
58	CONCORDE	KWPN	21	11 634,42 €	554,02 €
59	ADELFO	SESF	27	11 570,18 €	428,53 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
60	QUITE EASY	HOLST	34	11 328,56 €	333,19 €
61	EYKEN DES FONTENIS	SFA	22	10 902,99 €	495,59 €
62	PAMPHILE	SFA	27	10 848,07 €	401,78 €
63	CARDERO*CHAMPS ELYSEES	HOLST	27	10 842,35 €	401,57 €
64	CASSINI II	HOLST	23	10 800,44 €	469,58 €
65	FERGAR MAIL	SFA	15	10 774,79 €	718,32 €
66	IOLISCO DE QUINHON*HN	SFA	29	10 681,91 €	368,34 €
67	BALOU DU ROUET	OLD	15	10 647,69 €	709,85 €
68	CENTO	HOLST	12	10 515,18 €	876,27 €
69	GIPSY DE ST MARTIN	SFA	25	10 467,11 €	418,68 €
70	GENTLEMAN IV	SFA	26	10 324,09 €	397,08 €
71	DARCO	BWP	11	10 234,98 €	930,45 €
72	OGANO SITTE	SBS	14	10 230,83 €	730,77 €
73	FETICHE DU PAS	SFA	27	10 217,05 €	378,41 €
74	LAURIER DE HERE*HN	AA	32	10 144,09 €	317,00 €
75	FUSAIN DU DEFHEY*HN	AA	27	10 101,99 €	374,15 €
76	GOLD DE BECOURT*HN	SFA	28	10 085,78 €	360,21 €
77	GABYSCION*HN	SFA	25	9 779,82 €	391,19 €
78	QUATAR DE PLAPE*HN	AA	26	9 695,44 €	372,90 €
79	CALYPSO D'HERBIERS*ECOLIT	SFA	12	9 576,87 €	798,07 €
80	EASY BOY	SFA	29	9 324,44 €	321,53 €
81	PALESTRO II*ECOLIT	SFA	17	8 867,39 €	521,61 €
82	JUMPY DES FONTAINES	CSSF	23	8 832,22 €	384,01 €
83	BLEUBLANCROUGEII*NORMANDI	SFA	14	8 829,04 €	630,65 €
84	JUS DES FONTAINES	SFA	19	8 720,37 €	458,97 €
85	LUPICOR	KWPN	13	8 682,20 €	667,86 €
86	SHOGOUN II	SFA	17	8 653,70 €	509,04 €
87	MODESTO	KWPN	17	8 618,77 €	506,99 €
88	J'AI L'ESPOIR D'ELLE	SFA	22	8 430,51 €	383,21 €
89	LAMM DE FETAN	SFA	17	8 183,24 €	481,37 €
90	C INDOCTRO II	HOLST	13	7 923,79 €	609,52 €
91	ARGENTINUS	HAN	16	7 795,04 €	487,19 €
92	LIEU DES FORETS*HN	SFA	21	7 643,58 €	363,98 €
93	ESTEREL DES BOIS	SFA	12	7 526,23 €	627,19 €
94	DROP DES VARENNES	SFA	22	7 457,40 €	338,97 €
95	NARCOS II	SFA	20	7 334,63 €	366,73 €
96	SOCRATE DE CHIVRE*HN	SFA	16	7 325,50 €	457,84 €
97	KAOLIN D'ELLE*HN	SFA	17	7 314,51 €	430,27 €
98	CASSINI I	HOLST	15	7 279,47 €	485,30 €
99	FIDELIO DU THOT*HN	SFA	22	7 244,91 €	329,31 €
100	JADIS DE TOSCANE	SFA	14	7 234,78 €	516,77 €
101	JOYAU DE BLOYE	SFA	22	7 190,65 €	326,85 €
102	GALOUBET DU MARAIS	SFA	16	7 172,53 €	448,28 €
103	CASALL	HOLST	5	7 096,00 €	1 419,20 €
104	TOULON	BWP	22	7 053,89 €	320,63 €
105	ALLIGATOR FONTAINE	SFA	18	7 014,62 €	389,70 €
106	COL CANTO*ECOLIT	SFA	19	7 009,09 €	368,90 €
107	BARBARIAN	SFA	10	6 987,77 €	698,78 €
108	CORRADO	HOLST	15	6 944,94 €	463,00 €
109	LITSAM*HN	SFA	29	6 809,74 €	234,82 €
110	LORD CALANDO	HOLST	20	6 793,27 €	339,66 €
111	JENNY DE LA CENSE*HN	SFA	14	6 754,10 €	482,44 €
112	NONSTOP	BWP	11	6 658,07 €	605,28 €
113	QUITO DE BAUSSY*WAITI	SFA	21	6 617,10 €	315,10 €
114	LIMBO	KWPN	21	6 597,35 €	314,16 €
115	CARDENTO	HOLST	10	6 504,50 €	650,45 €
116	GERFAUT D'HELBY	SFA	9	6 475,34 €	719,48 €
117	MOZART DES HAYETTES	SBS	11	6 419,78 €	583,62 €
118	QUERCUS DU MAURY*HN	AA	20	6 262,61 €	313,13 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
119	COULEUR RUBIN	OLD	12	6 247,38 €	520,62 €
120	GENTLEMAN PLATIERE	SFA	15	6 244,73 €	416,32 €
121	JAVELOT D'HELBY	SFA	8	6 136,48 €	767,06 €
122	CANALETTO	HOLST	15	6 093,30 €	406,22 €
123	CUMANO	HOLST	7	5 925,89 €	846,56 €
124	DESIR DU CHATEAU	SFA	12	5 867,06 €	488,92 €
125	PEGASE GERBAUX	SFA	9	5 827,88 €	647,54 €
126	ECHO DES FORETS II*HN	SFA	11	5 800,90 €	527,35 €
127	DRAKKAR DES HUTINS	SFA	8	5 794,31 €	724,29 €
128	LARINO	KWPN	7	5 755,12 €	822,16 €
129	FIRST DE LAUNAY	SFA	15	5 749,32 €	383,29 €
130	LITCHI HOY	SFA	21	5 598,35 €	266,59 €
131	HERMES D'AUTHIEUX	AC	21	5 590,69 €	266,22 €
132	KENTO	SFA	4	5 527,92 €	1 381,98 €
133	CASCO	KWPN	4	5 381,50 €	1 345,38 €
134	NIRVANA V	KWPN	12	5 317,07 €	443,09 €
135	CARTHAGO	HOLST	4	5 252,75 €	1 313,19 €
136	AC	SFA	10	5 233,35 €	523,34 €
137	LABEL D'OR	SFA	13	5 120,66 €	393,90 €
138	GLADIUS	SFA	10	5 085,32 €	508,53 €
139	VERSAILLES II*BOSE	SFA	16	4 968,89 €	310,56 €
140	KEOPS DU VINNEBUS	SFA	13	4 940,03 €	380,00 €
141	JIVARO DU ROUET	SFA	17	4 913,01 €	289,00 €
142	AIR JORDAN Z	OLD	12	4 819,21 €	401,60 €
143	KIM DU MAURY	AA	13	4 774,24 €	367,25 €
144	DIAMS DU GRASSET	SFA	8	4 766,92 €	595,87 €
145	FLYER*BAIKO	KWPN	13	4 696,93 €	361,30 €
146	DAMIRO L	KWPN	14	4 646,97 €	331,93 €
147	HERMES DE REVE	SFA	4	4 460,55 €	1 115,14 €
148	L'AMOUR DU BOIS*HN	SFA	12	4 456,47 €	371,37 €
149	TARZAN DE BEAULIEU*HN	SFA	12	4 429,91 €	369,16 €
150	NABAB DE REVE	SBS	8	4 337,75 €	542,22 €
151	CONTENDRO	HOLST	6	4 304,93 €	717,49 €
152	CABRI DU VAL	SFA	8	4 248,54 €	531,07 €
153	BAYARD D'ELLE*ECOLIT	SFA	9	4 205,27 €	467,25 €
154	KEOPS LOUVO	SFA	4	4 157,27 €	1 039,32 €
155	KALASKA DE SEMILLY	SFA	15	4 151,52 €	276,77 €
156	HORNET ROSE	SFA	10	4 116,96 €	411,70 €
157	GATSBY DE QUINHON	SFA	3	4 111,17 €	1 370,39 €
158	DORSAY	SFA	20	4 073,99 €	203,70 €
159	CALATO	HOLST	7	4 011,99 €	573,14 €
160	IRIS DE CELLAND	SFA	10	3 995,53 €	399,55 €
161	SURCOUF DE REVEL	SFA	8	3 988,34 €	498,54 €
162	NARTAGO	SFA	10	3 978,60 €	397,86 €
163	HELLO PIERVILLE	SFA	9	3 968,26 €	440,92 €
164	CLOWN DU CHESNAY*HN	SFA	17	3 953,07 €	232,53 €
165	NASHVILLE III	SFA	2	3 928,19 €	1 964,10 €
166	IMPERIAL D'HERBIERS	SFA	8	3 907,33 €	488,42 €
167	HOGGAR MAIL	SFA	5	3 903,25 €	780,65 €
168	LANDO	DWB	13	3 883,97 €	298,77 €
169	IDEM DE B'NEVILLE*HN	SFA	21	3 878,01 €	184,67 €
170	CHELLANO Z	HOLST	9	3 864,78 €	429,42 €
171	RYON D'ANZEX	AA	7	3 859,80 €	551,40 €
172	IGOR DES FONTENIS	SFA	9	3 846,46 €	427,38 €
173	ATHLET	HAN	3	3 843,35 €	1 281,12 €
174	AC	OES	9	3 783,92 €	420,44 €
175	MOKKAIDO	AA	8	3 780,44 €	472,56 €
176	STAKKATO	HAN	6	3 729,10 €	621,52 €
177	SANDRO BOY	OLD	4	3 715,74 €	928,94 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
178	CORIANO	HOLST	7	3 683,59 €	526,23 €
179	EMILION	KWPN	2	3 678,02 €	1 839,01 €
180	GLORY DU BANCO	SFA	9	3 641,63 €	404,63 €
181	CALISCO DU PITRAY	SFA	10	3 618,38 €	361,84 €
182	SARASTRO	AC	18	3 609,67 €	200,54 €
183	TOURLOUROUX	SFA	8	3 587,38 €	448,42 €
184	NECTAR DES FORETS*HN	SFA	9	3 569,27 €	396,59 €
185	QUARTZ ADELHEID Z	Z	8	3 565,31 €	445,66 €
186	FERRO	KWPN	4	3 520,77 €	880,19 €
187	VIGO D'ARSOUILLES	BWP	7	3 492,49 €	498,93 €
188	QUIDAM'S RUBIN	HOLST	3	3 480,77 €	1 160,26 €
189	MYLORD CARTHAGO*HN	SFA	9	3 473,15 €	385,91 €
190	JERICO PIERREVILLE	SFA	5	3 422,09 €	684,42 €
191	IVOR D'HELBY	SFA	3	3 410,82 €	1 136,94 €
192	EUROCOMMERCE BERLIN	HOLST	7	3 406,50 €	486,64 €
193	CONTERNO GRANDE*HN	OLD	9	3 403,92 €	378,21 €
194	IVANOHE SAUVAGE	SFA	6	3 387,41 €	564,57 €
195	VALESPOIR MALABRY	SFA	6	3 386,92 €	564,49 €
196	CON AIR	HOLST	4	3 381,72 €	845,43 €
197	KRONOS D'OUILLY	SFA	10	3 317,16 €	331,72 €
198	DANDY DU PLAPE*HN	SFA	9	3 293,56 €	365,95 €
199	CAPITAL	HOLST	12	3 269,65 €	272,47 €
200	JAGUAR D'EPIC	SFA	13	3 267,46 €	251,34 €
201	DJALISCO DU GUET	SFA	12	3 258,07 €	271,51 €
202	CORLAND	HOLST	13	3 220,35 €	247,72 €
203	O MALLEY*HN	SFA	4	3 190,94 €	797,74 €
204	TENSON VAN HET LINDENHOF	BWP	7	3 185,93 €	455,13 €
205	JKY DE NANTUEL	SFA	15	3 182,18 €	212,15 €
206	EFLE DE B'NEVILLE	SFA	7	3 161,49 €	451,64 €
207	GIN TONIC STAR	SFA	10	3 155,97 €	315,60 €
208	LOOPING D'ELLE	SFA	9	3 101,02 €	344,56 €
209	GUNTER D'L'HERBAGE	SFA	7	3 096,48 €	442,35 €
210	FADGIO DU HILL*HN	SFA	7	3 092,25 €	441,75 €
211	MONTEBELLO LA SILLA	WESTF	2	3 090,20 €	1 545,10 €
212	HYM D'ISIGNY*LASSERGUT	SFA	11	3 089,93 €	280,90 €
213	GIO GRANNO	OLD	9	3 081,75 €	342,42 €
214	LOUTANO*HN	HOLST	13	3 078,79 €	236,83 €
215	HOOLIGAN DE ROSYL	SFA	9	3 074,33 €	341,59 €
216	CALIDO	HOLST	5	3 050,67 €	610,13 €
217	GRAL DES VERNIERES*HN	AA	14	3 024,21 €	216,02 €
218	CARETINO	HOLST	4	2 987,91 €	746,98 €
219	GRAIN DE VOLTAIRE	SFA	6	2 940,32 €	490,05 €
220	IDEAL DE PRISSEY	SFA	4	2 908,87 €	727,22 €
221	DANDY DU MARAIS II	SFA	8	2 887,02 €	360,88 €
222	CALIN D'ESPOIR	SFA	7	2 880,09 €	411,44 €
223	EXPERIO*HN	SFA	8	2 865,03 €	358,13 €
224	LIVE DU THEIL*HN	SFA	12	2 828,12 €	235,68 €
225	TRESOR DU RENOM	AC	10	2 800,24 €	280,02 €
226	CALIN DU PLESSIS	SFA	5	2 792,67 €	558,53 €
227	LYS PLATIERE	SFA	10	2 786,05 €	278,61 €
228	HIGHLANDER ONE*ECOLIT	SFA	5	2 772,39 €	554,48 €
229	TOTOUCHE DU BANNEY	SFA	10	2 771,54 €	277,15 €
230	TRIOMPHE DE MUZE	BWP	7	2 765,37 €	395,05 €
231			12	2 756,24 €	229,69 €
232	DOUBLE D'ELLE	SFA	8	2 730,55 €	341,32 €
233	COOK DU MIDOUR	AA	8	2 681,79 €	335,22 €
234	JOLY FLY DES FORETS*HN	SFA	13	2 676,87 €	205,91 €
235	I AM BOY	SFA	13	2 666,07 €	205,08 €
236	CAJOLEUR V	SFA	3	2 636,72 €	878,91 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
237	COURAGE	HOLST	1	2 613,28 €	2 613,28 €
238	WINDOWS VH COSTERSVELD	BWP	8	2 612,20 €	326,53 €
239	FUNCHAL DE SEMILLY	SFA	9	2 603,46 €	289,27 €
240	SIOUX DE BAUGY*HN	SFA	5	2 570,52 €	514,10 €
241	CANTURO	HOLST	5	2 563,23 €	512,65 €
242	FRENCH CANCAN	SFA	9	2 531,85 €	281,32 €
243	SILVIO	OLD	2	2 521,91 €	1 260,96 €
244	CRISTO	HOLST	4	2 511,45 €	627,86 €
245	CAFE AU LAIT	OLD	4	2 491,01 €	622,75 €
246	GROSSO Z	HAN	2	2 481,99 €	1 241,00 €
247	UMOUR DU FENAUD	SFA	9	2 473,57 €	274,84 €
248	FILDOR DE LARGIVAL	SFA	3	2 446,67 €	815,56 €
249	PRESIDENT	KWPN	8	2 436,18 €	304,52 €
250	VESUVIUS VAN HET MOESHOF	BWP	6	2 433,11 €	405,52 €
251	CANABIS Z	HOLST	1	2 430,84 €	2 430,84 €
252	URBAIN DU MONNAI*HN	SFA	14	2 429,58 €	173,54 €
253	QUANTUM	HOLST	2	2 412,13 €	1 206,07 €
254	VOLCHEBNIK	SESF	14	2 407,32 €	171,95 €
255	PALADIN DES IFS	SFA	6	2 396,69 €	399,45 €
256	ORAME	KWPN	6	2 376,19 €	396,03 €
257	COBRA	HOLST	2	2 354,25 €	1 177,13 €
258	HAPPY VERGOIGNAN*HN	AA	3	2 336,70 €	778,90 €
259	IOWA	KWPN	6	2 321,02 €	386,84 €
260	ABKE	HAN	1	2 289,20 €	2 289,20 €
261	CONTENDER	HOLST	3	2 267,34 €	755,78 €
262	WINNINGMOOD VD ARENBERG	BWP	4	2 259,70 €	564,93 €
263	EROTICBLUS MONTOIS	SFA	8	2 252,63 €	281,58 €
264	QUASIMODO Z	Z	6	2 249,49 €	374,92 €
265	CROCUS GRAVERIE	SFA	4	2 244,00 €	561,00 €
266	FANGO IN BLUE*HN	AA	11	2 232,31 €	202,94 €
267	MANILLON ROUGE	SFB	1	2 216,54 €	2 216,54 €
268	UTRILLO Z	BWP	6	2 209,15 €	368,19 €
269	WATCH ME*AQUARELLE.COM	BWP	5	2 209,09 €	441,82 €
270	FEOFAR DE RHODES*MOSELLE	SFA	1	2 208,14 €	2 208,14 €
271	LEVISTO	HOLST	2	2 203,59 €	1 101,80 €
272	HAMLET	KWPN	2	2 182,24 €	1 091,12 €
273	TRICOLERE II	SFA	6	2 180,92 €	363,49 €
274	CYRANO DU MARAIS*HN	SFA	2	2 171,35 €	1 085,68 €
275	HARVARD	HAN	1	2 162,98 €	2 162,98 €
276	IBIS DE COURCEL	SFA	7	2 150,62 €	307,23 €
277	EXOCET DE CERAN*HN	AA	14	2 148,91 €	153,49 €
278	CHAMBERLAIN Z	OES	2	2 142,59 €	1 071,30 €
279	DANTON DE COSNIERE	SFA	5	2 122,53 €	424,51 €
280	CARIDOR Z	HOLST	6	2 054,30 €	342,38 €
281	UZI	BWP	5	2 039,35 €	407,87 €
282	TROPHEE DU ROZEL	SFA	13	2 035,78 €	156,60 €
283	CENTO LANO	AES	2	2 000,43 €	1 000,22 €
284	KORTO MALTESE	SFA	6	1 993,08 €	332,18 €
285	JAUNE ET ROUGE	SFA	2	1 986,64 €	993,32 €
286	CODEX	HOLST	2	1 967,28 €	983,64 €
287	MALITO DE REVES	OES	1	1 964,05 €	1 964,05 €
288	ESPOIR DU PRIEURE	SFA	6	1 906,92 €	317,82 €
289	FOLAMOUR DU BOIS*HN	SFA	2	1 892,93 €	946,47 €
290	INDIAN GOLD V CASTERSHOEV	SBS	1	1 891,17 €	1 891,17 €
291	CESANO II	HOLST	3	1 885,29 €	628,43 €
292	ALFA D'ELLE*HN	SFA	9	1 883,79 €	209,31 €
293	HYBSRA D'AUZAY	SFA	4	1 876,96 €	469,24 €
294	EL BUNDY	HAN	2	1 862,27 €	931,14 €
295	FIDELIO DU DONJON	SF	7	1 844,65 €	263,52 €

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
296	OLARGO B	KWPN	9	1 843,22 €	204,80 €
297	BABOUCHE VH GEHUCHT Z	Z	3	1 827,74 €	609,25 €
298	SI TU VIENS	SFA	4	1 824,32 €	456,08 €
299	CRYSTAL DIAMONDS	SFA	6	1 822,00 €	303,67 €
300	INTIME PLATIERE	SFA	9	1 814,77 €	201,64 €
301	TOLANO VAN'T RIETHOF	AES	1	1 809,79 €	1 809,79 €
302	ILVIEN DES MIELLES	SFA	7	1 805,16 €	257,88 €
303	CALOBET DU ROUET*HN	SFA	13	1 804,17 €	138,78 €
304	KAMA D'AMAURY	SFA	12	1 800,15 €	150,01 €
305	FANDZI DE ST PAUL*ECOLIT	AA	9	1 796,02 €	199,56 €
306	LANDOR S	OLD	8	1 782,90 €	222,86 €
307	CAROLUS II	HOLST	3	1 782,28 €	594,09 €
308	GERIKO DU QUERCUS*HN	AA	5	1 764,79 €	352,96 €
309	REGINO	KWPN	1	1 752,11 €	1 752,11 €
310	ELIXIR DE MADAME	SFA	3	1 730,59 €	576,86 €
311	AC	AA	2	1 728,35 €	864,18 €
312	CASARIO II	HOLST	1	1 721,94 €	1 721,94 €
313	AC	MECKL	2	1 717,70 €	858,85 €
314	LANDPRINZ	OLD	1	1 695,47 €	1 695,47 €
315	ANDIAMO	NRPS	3	1 678,35 €	559,45 €
316	SHERATON	KWPN	5	1 668,03 €	333,61 €
317	JALIS DE RIVERLAND	SFA	3	1 663,29 €	554,43 €
318	KING SIZE	AA	6	1 627,43 €	271,24 €
319	ICAR D'AUROI	SFA	4	1 624,19 €	406,05 €
320	DUTCH CAPITOL	HOLST	2	1 622,70 €	811,35 €
321	CARTOON	OLD	1	1 618,19 €	1 618,19 €
322	KIWI DU FRAIGNEAU	SFA	4	1 608,75 €	402,19 €
323	COSIMO	HOLST	2	1 601,64 €	800,82 €
324	DUC DE LA LANDE II	SFA	1	1 595,42 €	1 595,42 €
325	KRICKET DU HEQUET	SFA	2	1 555,64 €	777,82 €
326	RHEINGOLD DE LUYNE	AA	3	1 554,17 €	518,06 €
327	LIMBUS	HOLST	2	1 543,44 €	771,72 €
328	TRIOMPHE	KWPN	3	1 534,95 €	511,65 €
329	NEW YORK	KWPN	8	1 531,43 €	191,43 €
330	RICHEBOURG	BWP	4	1 529,59 €	382,40 €
331	YARLANDS SUMMER SONG	SESF	11	1 525,86 €	138,71 €
332	ULIOR DES ISLES	SFA	5	1 523,42 €	304,68 €
333	RITON DE COURGERON	SFA	3	1 518,89 €	506,30 €
334	MONTENDER 2	KWPN	1	1 516,68 €	1 516,68 €
335	REGILIO	KWPN	1	1 504,33 €	1 504,33 €
336	NEGUS DE B'NEVILLE	SFA	8	1 500,49 €	187,56 €
337	TINKA'S BOY	KWPN	9	1 491,27 €	165,70 €
338	FADO	PS	2	1 490,37 €	745,19 €
339	BERLIN	HOLST	2	1 485,94 €	742,97 €
340	QUINAR	HOLST	7	1 485,40 €	212,20 €
341	JALEO DU DEFEY	SFA	6	1 474,96 €	245,83 €
342	AC	SFA	8	1 468,26 €	183,53 €
343	VERDI	KWPN	2	1 467,80 €	733,90 €
344	GUEPARD DE BREKKA	SFA	5	1 464,66 €	292,93 €
345	NEO D'AUNOU	SFA	5	1 455,11 €	291,02 €
346	KIRIEL DU BANCO*HN	SFA	5	1 436,87 €	287,37 €
347	GRIOT DE MARA*HN	AA	6	1 436,37 €	239,40 €
348	GAVROCHE DE QUINCY	SFA	4	1 435,65 €	358,91 €
349	ARTOS	HAN	4	1 434,77 €	358,69 €
350	WANDOR VAN DE MISPELAERE	BWP	6	1 430,12 €	238,35 €
351	CALETTO III	HOLST	7	1 423,50 €	203,36 €
352	JOAL DE MADAME	SFA	6	1 422,74 €	237,12 €
353	QUICK DE STE HERMELLE	HOLST	2	1 422,10 €	711,05 €
354	QUITE CAPITOL	HOLST	2	1 404,32 €	702,16 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
355	CANTO	HOLST	1	1 383,02 €	1 383,02 €
356	CENTUS	HOLST	1	1 379,90 €	1 379,90 €
357	DUTYFRY DE LA LOGE	SFA	3	1 375,17 €	458,39 €
358	RUBIS ROUGE*HN	SFA	1	1 373,97 €	1 373,97 €
359	GRAMENTO Z	OLD	2	1 372,14 €	686,07 €
360	SIRE DU THEIL	SFA	5	1 357,91 €	271,58 €
361	DONALD ROUGE II*HN	SFA	12	1 356,04 €	113,00 €
362	DISCO DU DEFEY	SFA	1	1 355,35 €	1 355,35 €
363	KARA DU HALAGE	SFA	4	1 344,06 €	336,02 €
364	ILLICO DE BATILLY	SFA	3	1 342,68 €	447,56 €
365	ASKARI	HOLST	3	1 339,47 €	446,49 €
366	VICOMTE DE LA LOGE	SFA	4	1 333,81 €	333,45 €
367	CARBONNIEUX VAN DE HELLE	HOLST	1	1 315,47 €	1 315,47 €
368	GENTLEMAN	KWPN	1	1 296,02 €	1 296,02 €
369	ISARD DU RIETZ	SFA	2	1 295,22 €	647,61 €
370	GERMINO D'ELLE	SFA	7	1 286,73 €	183,82 €
371	DORIS DES HALLES	SFA	7	1 276,03 €	182,29 €
372	COLLIN L	OLD	1	1 275,50 €	1 275,50 €
373	BE BOP III	SFA	3	1 274,45 €	424,82 €
374	MALITO DE REVE	SFA	2	1 273,50 €	636,75 €
375	IDEM DE LAUME	SFA	9	1 266,42 €	140,71 €
376	QUINIOU	SFA	5	1 264,30 €	252,86 €
377	THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE	BWP	3	1 263,87 €	421,29 €
378	TROUPIER	SFA	7	1 261,28 €	180,18 €
379	LUXIUS	HOLST	3	1 243,86 €	414,62 €
380	LAURENZ	HOLST	7	1 241,07 €	177,30 €
381	AC	SFA	2	1 227,42 €	613,71 €
382	CAVALIER	KWPN	1	1 223,12 €	1 223,12 €
383	AC	HOLST	5	1 221,32 €	244,26 €
384	DAMOISEAU D'OR	SFA	1	1 210,50 €	1 210,50 €
385	FEU FOLLET MARINS*HN	SFA	2	1 203,91 €	601,96 €
386	DUC DU HUTREL*HN	SFA	5	1 199,41 €	239,88 €
387	OKLUND	KWPN	3	1 199,30 €	399,77 €
388	WOLKENSTEIN II	HAN	1	1 197,22 €	1 197,22 €
389	BERLIN	KWPN	2	1 197,16 €	598,58 €
390	VERT ET ROUGE	SFA	6	1 195,66 €	199,28 €
391	ORGUEIL DU DONJON*RIANS	SFA	2	1 177,25 €	588,63 €
392	SILVERSTONE	KWPN	2	1 175,91 €	587,96 €
393	QUAPRICE Z	HOLST	2	1 174,11 €	587,06 €
394	DASWAM	AA	6	1 167,66 €	194,61 €
395	QU'EMIR	AA	3	1 159,36 €	386,45 €
396	DOLLAR DE SEMILLY*HN	SFA	6	1 149,61 €	191,60 €
397	FUEGO DU PRELET	SFA	5	1 135,56 €	227,11 €
398	KASSIDI	SFA	3	1 135,23 €	378,41 €
399	LAMA DES FORETS	SFA	2	1 125,56 €	562,78 €
400	EOLIEN II	SFA	5	1 124,00 €	224,80 €
401	VOLTYS DE STE HERMELLE	BWP	1	1 122,93 €	1 122,93 €
402	AC	SFA	1	1 120,03 €	1 120,03 €
403	MERMUS R	KWPN	2	1 118,12 €	559,06 €
404	EMIR PLATIERE	SFA	6	1 117,82 €	186,30 €
405	NEKTON	HOLST	1	1 114,21 €	1 114,21 €
406	CARNUTE	SFA	5	1 113,38 €	222,68 €
407	KARNAK	AA	1	1 107,87 €	1 107,87 €
408	CASSIANO	HOLST	1	1 104,45 €	1 104,45 €
409	MADNESS	SFA	1	1 102,57 €	1 102,57 €
410	RUBYNEA	KWPN	1	1 097,28 €	1 097,28 €
411	HARLAY L'ECHENAU	SFA	6	1 096,95 €	182,83 €
412	CLEARWAY	HOLST	2	1 096,86 €	548,43 €
413	GOTHA BREYCOURT	SFA	2	1 094,63 €	547,32 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
414	DAUPHIN DE FLIGNY	SFA	3	1 093,94 €	364,65 €
415	BANBOULA DU THOT	SFA	3	1 093,78 €	364,59 €
416	JASPER BLEU	SFA	4	1 093,73 €	273,43 €
417	OBSESSION	KWPN	1	1 092,77 €	1 092,77 €
418	CARITANO Z	HOLST	2	1 092,65 €	546,33 €
419	CARTIER VD HEFFINCK	BWP	5	1 089,52 €	217,90 €
420	JOYAU DE LA SAPAIE	SFA	5	1 078,39 €	215,68 €
421	RUYBLAS	SFA	5	1 078,01 €	215,60 €
422	IMAN DU ROZEL	SFA	3	1 073,51 €	357,84 €
423	CAESAR VAN DE HELLE	HOLST	2	1 071,62 €	535,81 €
424	JICKY DE BAUGY	SFA	1	1 069,02 €	1 069,02 €
425	QUASER DE L'ILE	SFA	2	1 066,00 €	533,00 €
426	CICERO Z	Z	3	1 062,49 €	354,16 €
427	ECHOGENE LATOUR*HN	SFA	9	1 058,57 €	117,62 €
428	LOULOU DES TOURELLES	SFA	1	1 048,97 €	1 048,97 €
429	LORD Z	HOLST	2	1 037,67 €	518,84 €
430	GARS DES IFS	SFA	3	1 033,29 €	344,43 €
431	AC	HAN	1	1 022,79 €	1 022,79 €
432	GERMUS R	KWPN	2	1 005,57 €	502,79 €
433	PAVAROTTI VAN DE HELLE	WESTF	3	1 003,26 €	334,42 €
434	COUPE DE COEUR	HOLST	1	999,39 €	999,39 €
435	CONTENDRO II	HOLST	2	998,31 €	499,16 €
436	BALISTO	TRAK	5	997,83 €	199,57 €
437	SANDRO SONG	OLD	3	995,81 €	331,94 €
438	DORMANE DU PUY*HN	SFA	7	990,44 €	141,49 €
439	AC	SFA	3	988,81 €	329,60 €
440	AC	HOLST	1	972,04 €	972,04 €
441	TRESOR DE CHEUX*HN	SFA	2	970,86 €	485,43 €
442	VA COURS VOLE	SFA	4	958,73 €	239,68 €
443	IVORY STAR	SFA	5	952,84 €	190,57 €
444	CALEIDOS DC	HAN	3	950,39 €	316,80 €
445	ROBIN Z	HAN	4	948,31 €	237,08 €
446	COLMAN	HOLST	3	945,20 €	315,07 €
447	NAGANO	KWPN	3	942,35 €	314,12 €
448	RHODIUM	KWPN	1	941,24 €	941,24 €
449	ECLAIR DES BOIS	SFA	2	937,58 €	468,79 €
450	SMOOTH OPERATOR	OES	3	936,20 €	312,07 €
451	ULTRA DE ROUHET	AA	4	923,53 €	230,88 €
452	TCHERKOU	AA	1	911,87 €	911,87 €
453	PRESTIGE VDL	KWPN	1	910,93 €	910,93 €
454	FOR DE LA HARDIERE	SFA	5	905,96 €	181,19 €
455	VOLTAIRE	HAN	6	905,68 €	150,95 €
456	FARO DE MOYON	SFA	6	897,37 €	149,56 €
457	NEGRO	KWPN	2	891,60 €	445,80 €
458	CAPRICIEUX DES SIX CENSES	SBS	4	886,69 €	221,67 €
459	JOERIS	KWPN	4	885,87 €	221,47 €
460	CONAN Z	HOLST	2	885,78 €	442,89 €
461	CYRIUS DE LA LANDE*HN	SFA	2	880,02 €	440,01 €
462	DIABLOTIN DE BALME	SFA	3	879,32 €	293,11 €
463	AC	HOLST	1	868,14 €	868,14 €
464	FORSYTH	HAN	3	860,34 €	286,78 €
465	IMPREVU DE LA COUR	SFA	4	857,52 €	214,38 €
466	FEELING DU MORTIER	SFA	2	853,05 €	426,53 €
467	DUC DE LA COUR II*HN	SFA	3	850,65 €	283,55 €
468	KANTOR DE LOGERIE	AA	4	846,01 €	211,50 €
469	ESPOIR D'OC*HN	SFA	5	838,12 €	167,62 €
470	FOU CHIN TREVIRA	SFA	1	837,38 €	837,38 €
471	ENFANT DU SARTHE	SFA	3	818,56 €	272,85 €
472	MUSTANG DU REVERDY	SFA	1	818,33 €	818,33 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
473	ROSENPRINZ D	KWPN	1	809,87 €	809,87 €
474	QUINTERO	HOLST	4	807,80 €	201,95 €
475	FLAMENCO DESEMILLY	SFA	1	802,14 €	802,14 €
476	QUARTZ DU VALLON	SFA	3	799,55 €	266,52 €
477	BONHOMME II	SFA	4	794,80 €	198,70 €
478	COROFINO II	HOLST	1	791,99 €	791,99 €
479	AA	KWPN	3	789,64 €	263,21 €
480	EL DORADO MAOUCHA	SFA	2	788,41 €	394,21 €
481	LINARO*SL	PO étranger	4	783,82 €	195,96 €
482	DINER'S TIME	SFA	5	777,44 €	155,49 €
483	AFERCO*HN	SFA	2	777,13 €	388,57 €
484	KAFKA BRUNEMONT	SFA	2	776,05 €	388,03 €
485	GALOPIN DU BOELE	SFA	2	770,74 €	385,37 €
486	IX ELF DES SOURCES	SFA	3	768,26 €	256,09 €
487	OSIER DU MAURY*HN	AA	6	758,44 €	126,41 €
488	ALTO DE B'NEVILLE	SFA	1	758,28 €	758,28 €
489	DAKAR V	SFA	3	755,16 €	251,72 €
490	CAP DE B'NEVILLE	SFA	4	754,55 €	188,64 €
491	EUROCOMMERCE WASHINGTON	AES	1	745,13 €	745,13 €
492	CHARITY	OLD	2	744,04 €	372,02 €
493	TAMARIS III	SFA	2	728,17 €	364,09 €
494	GASCON DU MEIX	SFA	3	727,09 €	242,36 €
495	TASSILI D'ELPEGERE	AA	1	723,08 €	723,08 €
496	TREASURE Z	Z	6	717,60 €	119,60 €
497	DALTON MOUCHE	SFA	1	715,93 €	715,93 €
498	KILDARE DU CAREL*HN	SFA	4	714,72 €	178,68 €
499	IMPALA DES FONTAINES	SFA	2	710,66 €	355,33 €
500	JOKUS LATOUR	SFA	6	709,79 €	118,30 €
501	AIGLON ROUGE*SOFRADA	SFA	1	706,28 €	706,28 €
502	WONDERBOY	BWP	3	702,76 €	234,25 €
503	DO DIESE DE LA VIE	SFA	2	700,20 €	350,10 €
504	EN AVANT DU ROUET	SFA	1	693,33 €	693,33 €
505	QARCO VAN HET GRAETHEMHOF	BWP	1	690,29 €	690,29 €
506	NAZUR DES FORETS	SFA	2	689,12 €	344,56 €
507	ECHOS DE L'OIR	SFA	1	686,71 €	686,71 €
508	CALYPSO D'ADRIERS	SFA	2	684,82 €	342,41 €
509	EQUUS D'OLYMPE*HN	AA	7	679,80 €	97,11 €
510	RUBIN ROYAL	OLD	1	673,77 €	673,77 €
511	JUKEBOX DE MOYON	SFA	4	673,13 €	168,28 €
512	BLEU DE RIVER	SFA	3	672,01 €	224,00 €
513	ETOILE D'HARDY	NF	1	669,94 €	669,94 €
514	WELCOME SYMPATICO*SL	HAN	2	668,96 €	334,48 €
515	DOMINO DE MOYON	SFA	2	655,63 €	327,82 €
516	COQUET*DU SOLEIL	AA	1	653,68 €	653,68 €
517	GIOTTO II*HN	SFA	5	647,66 €	129,53 €
518	FETICHE DE BLAGNY	SFA	3	642,03 €	214,01 €
519	OVIDIUS	KWPN	2	639,96 €	319,98 €
520	LOTUS	KWPN	4	638,38 €	159,60 €
521	VELOCE DE FAVI*HN	AA	7	637,55 €	91,08 €
522	JOHNNY BOY II	SFA	4	637,49 €	159,37 €
523	BOLERO DE BRECEY*HN	SFA	5	636,40 €	127,28 €
524	CASANTOS	KWPN	3	631,76 €	210,59 €
525	ALADIN DU CHESNAY	SFA	1	613,92 €	613,92 €
526	CALVINO Z	Z	1	609,44 €	609,44 €
527	GUARANA CHAMPEIX	SFA	1	606,77 €	606,77 €
528	RUBENS DU RI D'ASSE D'96	BWP	2	606,43 €	303,22 €
529	FAKIR DU MOULIN	AA	2	604,04 €	302,02 €
530	ELKINTOT	SFA	1	603,63 €	603,63 €
531	HASTING DE MOYON	SFA	4	601,01 €	150,25 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
532	GWALARN AR PARK	SFA	4	600,42 €	150,11 €
533	CHARLESTON DU CAP	SFA	3	600,29 €	200,10 €
534	PUSCHKIN D	RHDL	1	596,66 €	596,66 €
535	FARCEUR DU GRAVANT	SFA	3	596,31 €	198,77 €
536	KAIROUAN ROUGE	SFA	1	591,34 €	591,34 €
537	JEFF DE L'ETANG*HN	SFA	7	587,11 €	83,87 €
538	POOR BOY	RHDL	5	586,03 €	117,21 €
539	CRUISING	ISH	2	583,89 €	291,95 €
540	DARWIN DU PARC	SFA	4	581,23 €	145,31 €
541	SYDNEY	KWPN	2	579,72 €	289,86 €
542	GOETHE	HAN	1	577,70 €	577,70 €
543	EPSOM D'UTAH	SFA	1	573,92 €	573,92 €
544	THINK TWICE D'ICI	BWP	2	567,72 €	283,86 €
545	JAVOLLO	SFA	4	567,58 €	141,90 €
546	JASMIN DU ROUET	SFA	1	564,48 €	564,48 €
547	OBSESSION B	SBS	1	564,46 €	564,46 €
548	ALCYON DU DEFEY	SFA	2	562,32 €	281,16 €
549	FRASCATOR MAIL	SFA	6	561,75 €	93,63 €
550	CINCABA ROUGE	SFA	5	561,03 €	112,21 €
551	EROS PLATIERE	SFA	2	558,85 €	279,43 €
552	ULTRA BEAU II	SFA	3	557,71 €	185,90 €
553	BOCAGE DE LONGANE	SFA	2	553,95 €	276,98 €
554	KLOTAIRE DU MOULIN	SFA	1	548,63 €	548,63 €
555	COLANDER	OES	1	548,43 €	548,43 €
556	GALISCO DU MESNIL	SFA	3	545,60 €	181,87 €
557	AC	KWPN	1	541,36 €	541,36 €
558	CERGIEL	SE	2	541,06 €	270,53 €
559	SIR DONNERHALL	OLD	2	538,70 €	269,35 €
560	CHIPPENDALE Z	Z	2	538,18 €	269,09 €
561	CABRIO VD HEFFINCK	HOLST	1	536,39 €	536,39 €
562	GRAVES*LOT ET GARONNE HN	AA	5	535,71 €	107,14 €
563	AC	HOLST	2	535,00 €	267,50 €
564	COOLCORRAN COOL DIAMOND	ISH	1	534,52 €	534,52 €
565	LYS D'L'HERBAGE	SFA	3	534,36 €	178,12 €
566	FRICOTIN	CO	2	532,85 €	266,43 €
567	LEONARDO LOUVO	SFA	3	531,32 €	177,11 €
568	PHEBUS DE L'OIR	SFA	1	531,10 €	531,10 €
569	KORSAR	AC	2	529,66 €	264,83 €
570	HASTINGS	SFA	3	529,61 €	176,54 €
571	ULTAN*HN	AA	1	528,27 €	528,27 €
572	KAY EPONA	SFA	3	527,18 €	175,73 €
573	TJUNGSKE	KWPN	1	526,80 €	526,80 €
574	KLASSIQUE DU GUE	SFA	1	525,83 €	525,83 €
575	BOUFFON DU MURIER*JANSSEN	SFA	3	521,43 €	173,81 €
576	BALADIN D'AMOUR	SFA	2	520,69 €	260,35 €
577	CHAMIR Z	Z	1	520,61 €	520,61 €
578	AC	BWP	1	519,20 €	519,20 €
579	CARRY GOLD	HOLST	2	515,83 €	257,92 €
580	GENT ROS*HN	AA	1	515,80 €	515,80 €
581	UDANUM	SFA	1	505,47 €	505,47 €
582	LANDSTURM	OLD	2	504,45 €	252,23 €
583	KING DE BNEVILLE	SFA	4	500,33 €	125,08 €
584	SAMBUCCO	KWPN	1	496,83 €	496,83 €
585	HERITAGE FORTUNUS	HAN	2	496,53 €	248,27 €
586	SABLE ROSE	SFA	3	495,47 €	165,16 €
587	ECALGRAIN	SFA	5	493,10 €	98,62 €
588	NETWORK*HN	PS	1	492,66 €	492,66 €
589	MUSCARIS D'ARIEL	SFA	1	492,39 €	492,39 €
590	SHINDLER DE MUZE	SBS	2	492,15 €	246,08 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
591	FLAMBEAU DUPRIOLET	SFA	2	491,45 €	245,73 €
592	MY BABY BLUE BATILLY	SFA	2	491,40 €	245,70 €
593	BÉGUIN DE MOENS*HN	SFA	2	489,61 €	244,81 €
594	CASPAR	HOLST	2	489,42 €	244,71 €
595	ICO SUN	SE	1	485,54 €	485,54 €
596	HOSTENS DE BEL	SFA	4	484,23 €	121,06 €
597	FLIRT D'HELBY	SFA	4	481,24 €	120,31 €
598	CARINJO	HOLST	1	478,96 €	478,96 €
599	HOMERE DES RUELLES	SFA	3	478,80 €	159,60 €
600	EDISON	OES	1	464,86 €	464,86 €
601	NEPTUNE D'ALARY	AA	2	461,86 €	230,93 €
602	LUDWIG VON BAYERN	OLD	1	459,14 €	459,14 €
603	IMAGO MAIL	SFA	2	458,65 €	229,33 €
604	GRAND CHEF BLEUS	SFA	4	456,68 €	114,17 €
605	ULYSSE DE THURIN	SFA	1	456,65 €	456,65 €
606	EPILOT	KWPN	2	454,46 €	227,23 €
607	GUN DU MESNIL DAN	SFA	1	453,37 €	453,37 €
608	ENDY DE LOGERIE	AA	1	452,74 €	452,74 €
609	IRIOSO DU MONTOIS	SFA	2	448,72 €	224,36 €
610	AC	HOLST	2	447,49 €	223,75 €
611	CARTANI	HOLST	3	444,44 €	148,15 €
612	HINAULT	KWPN	1	443,85 €	443,85 €
613	SPECIAL D	KWPN	1	443,74 €	443,74 €
614	FASTOUREL DU CAP	SFA	2	439,68 €	219,84 €
615	DEXTER LEAM PONDY	CO	2	436,19 €	218,10 €
616	FEDOR DE SEVES*HN	SFA	7	431,35 €	61,62 €
617	QUATOUBET DU ROUET*HN	SFA	5	430,20 €	86,04 €
618	KARAMEL DE LAUTURE	SFB	1	424,95 €	424,95 €
619	CASINO	HOLST	1	422,86 €	422,86 €
620	PRIX D'EXCELLENCE	SFA	3	422,42 €	140,81 €
621	AVEC ESPOIR	SFA	1	420,87 €	420,87 €
622	EQUADOR	KWPN	1	415,43 €	415,43 €
623	ESPRIT DE CONQUETE	SFA	1	415,14 €	415,14 €
624	CHANT D'ESPOIR	SFA	2	412,83 €	206,42 €
625	MASTER IMP	PS	1	412,42 €	412,42 €
626	QUEBEC DU PLESSIS	SFA	1	410,00 €	410,00 €
627	SIEGO*HN	AA	3	406,96 €	135,65 €
628	SANDRO HIT	OLD	3	406,15 €	135,38 €
629	PHILLIP S	KWPN	1	402,27 €	402,27 €
630	CONCEPT	HOLST	1	398,04 €	398,04 €
631	CARINO	HOLST	1	394,74 €	394,74 €
632	MOWGLI	PS	1	393,51 €	393,51 €
633	CHRISTOPH COLUMBUS	WESTF	1	390,38 €	390,38 €
634	VICTOR VD WITHOEVE	BWP	3	388,06 €	129,35 €
635	BORDEAUX VDL	KWPN	1	387,70 €	387,70 €
636	QUOUGLOF ROUGE*HN	SFA	5	387,47 €	77,49 €
637	RADISSON	KWPN	1	387,36 €	387,36 €
638	QUALISCO III	SFA	1	387,07 €	387,07 €
639	CHASSEUR	HAN	1	385,70 €	385,70 €
640	CARINUE	OLD	2	380,40 €	190,20 €
641	KERMAN DE L'ABBAYE	SFA	1	378,62 €	378,62 €
642	GLAD DU REVERDY	SFA	5	376,79 €	75,36 €
643	DUC DU MURIER*BAIKO	SFA	6	375,82 €	62,64 €
644	REXAR DU HOUSOIT	OES	1	375,51 €	375,51 €
645	FOR EDITION	HAN	1	371,38 €	371,38 €
646	HADJ DES BRUYERES	SFA	2	371,18 €	185,59 €
647	JUMBO JET	OES	1	367,55 €	367,55 €
648	CHEERS CASSINI	HOLST	1	357,78 €	357,78 €
649	AC	SFA	1	357,72 €	357,72 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
650	TOY DE MAZIERE	SFA	1	357,17 €	357,17 €
651	RASH R	KWPN	1	357,07 €	357,07 €
652	PABLO W	AES	1	355,40 €	355,40 €
653	EXPLOIT DE ROULARD	SFA	2	353,41 €	176,71 €
654	FOR EVER IV*HN	SF	7	351,95 €	50,28 €
655	VETO DE VAUPTAIN	SFA	2	349,87 €	174,94 €
656	MILOR LANDAIS	SFA	3	348,50 €	116,17 €
657	FLASH DE RIVER	SFA	4	346,65 €	86,66 €
658	FANDSY	AA	1	345,28 €	345,28 €
659	NAMELUS R	KWPN	1	344,00 €	344,00 €
660	PORTOFINO 46*LA SILLA	WESTF	1	342,69 €	342,69 €
661	QUAM DE LA LANDE	SFA	1	338,39 €	338,39 €
662	VENEUR D'ETENCLIN*HN	SFA	2	337,30 €	168,65 €
663	SINJAR	PS	1	336,66 €	336,66 €
664	COME ON	HOLST	1	334,54 €	334,54 €
665	FAKIR DE KREISKER	SFA	3	333,25 €	111,08 €
666	FAVORIS	SFA	1	330,38 €	330,38 €
667	ARTHUR V	OLD	1	326,69 €	326,69 €
668	DOHITZUN GUERNICA	SFA	3	326,06 €	108,69 €
669	OBOURG	SBS	1	321,39 €	321,39 €
670	AC	HOLST	1	321,28 €	321,28 €
671	ALIBI DE LAUBRY	HOLST	2	318,00 €	159,00 €
672	GUN DU MIDOUR	AA	1	315,18 €	315,18 €
673	ECLAT DE LA PIERRE*HN	AC	2	315,02 €	157,51 €
674	AC	SFA	1	314,30 €	314,30 €
675	COULETTO	OLD	1	314,20 €	314,20 €
676	KOJAK	KWPN	2	312,87 €	156,44 €
677	GREG	HAN	3	311,14 €	103,71 €
678	LORDANOS	HOLST	1	305,81 €	305,81 €
679	THUNDER DU BLIN*HN	CO	4	304,24 €	76,06 €
680	FAR WEST DE BAUGY*HN	SFA	2	302,90 €	151,45 €
681	CONCORDE	WESTF	1	301,81 €	301,81 €
682	AC	HOLST	1	301,19 €	301,19 €
683	VISAGE VAN DE OLMENHOEVE	BWP	1	297,31 €	297,31 €
684	CHARDONNAY Z	Z	1	297,02 €	297,02 €
685	PHANTOM BREEZE	PS	1	296,91 €	296,91 €
685	BON AMI	SBS	2	296,91 €	148,46 €
687	INDORADO	KWPN	2	296,42 €	148,21 €
688	CLINT EASTWOOD	OES	1	295,37 €	295,37 €
689	AC	HOLST	1	295,34 €	295,34 €
690	T UMONIA 65	KWPN	1	290,16 €	290,16 €
691	GRAND RIVAGE	SFA	1	290,05 €	290,05 €
692	HIRAM CHAMBERTIN*HN	SFA	2	286,74 €	143,37 €
693	GOYA CHATELET	SFA	1	282,88 €	282,88 €
694	VAS Y DONC LONGANE	SFA	2	282,60 €	141,30 €
695	CARESINO	OES	2	281,82 €	140,91 €
696	ISWANN BELLONNIERE	SFA	2	281,38 €	140,69 €
697	HORIZON DU VALON	SFA	1	280,66 €	280,66 €
698	FRINGANT DE LAFAGE	SFA	1	277,87 €	277,87 €
699	MELKIOR DU MONTOIS	SFA	1	273,96 €	273,96 €
700	SHEIK D'AINHOA	AR	1	271,72 €	271,72 €
701	CORADO DU MONTOIS	SFA	1	269,24 €	269,24 €
702	NOW OR NEVER M	KWPN	1	268,63 €	268,63 €
703	VANCOUVER D'AUVRAY	BWP	1	268,03 €	268,03 €
704	EL PASO PLATIERE*HN	SFA	5	264,83 €	52,97 €
705	SAMPRAS 8	OLD	1	262,47 €	262,47 €
706	ENZO DU REVERDY	SFA	1	260,58 €	260,58 €
707	FLORIMON	SFA	1	258,69 €	258,69 €
708	KRUG DE MEIA LUA	KWPN	1	256,90 €	256,90 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
709	MILL REEF VDL	KWPN	1	253,86 €	253,86 €
710	HORTENSIA D'ELLE	SFA	3	252,19 €	84,06 €
711	CORONER	PS	1	250,89 €	250,89 €
712	PYGARGUE DU MAURY	AA	2	248,30 €	124,15 €
713	GALION DE LAUME	SFA	5	245,68 €	49,14 €
714	NADIR DI SAN PATRIGNANO	SI	1	243,71 €	243,71 €
715	LIGHTS OUT*HN	PS	1	239,18 €	239,18 €
716	LE CONDEEN	SFA	4	238,99 €	59,75 €
717	CARETELLO B	HOLST	1	237,79 €	237,79 €
718	HAMAR	KWPN	1	237,76 €	237,76 €
719	INDOCTRO	KWPN	2	237,34 €	118,67 €
720	ERUDIT	OES	2	236,61 €	118,31 €
721	CHELLO	HOLST	1	233,28 €	233,28 €
722	EARL	HAN	1	232,61 €	232,61 €
723	DON PIERRE*HN	AA	5	229,18 €	45,84 €
724	MY BOY DE ST AUBERT*HN	SFA	2	228,28 €	114,14 €
725	HUGO DE LA LANDE	SFA	1	224,99 €	224,99 €
726	UROUS*HN	SFA	1	224,96 €	224,96 €
727	TUNES OF GLORY	AA	6	223,51 €	37,25 €
728	DOLLAR DU MESNIL	SFA	6	222,96 €	37,16 €
729	DJINN DE LA ROQUE	SFA	2	222,15 €	111,08 €
730	ST ALMUND HB II	KWPN	1	219,79 €	219,79 €
731	BALLYADAM CLOVER	ISH	1	215,58 €	215,58 €
732	AC	Z	1	214,86 €	214,86 €
733	THUNDERBOLT	KWPN	1	213,83 €	213,83 €
734	FANTIN DE RAVIERE	SFA	1	210,22 €	210,22 €
735	BENTLEY VAN DE HEFFINCK	BWP	1	205,53 €	205,53 €
736	RAMSES DE BEUVRY	SFA	1	205,21 €	205,21 €
737	CLINTON	HOLST	1	205,07 €	205,07 €
738	AC	OLD	1	203,91 €	203,91 €
739	CHRONOS DE NABOUT	AC	1	199,29 €	199,29 €
740	SCANDIC	KWPN	1	196,00 €	196,00 €
741	ALBERT DU BERLAIS*HN	AA	3	193,39 €	64,46 €
742	QUINTENDER	HOLST	1	192,44 €	192,44 €
743	RIESLING DU MONSELET	SBS	1	190,41 €	190,41 €
744	PHIN PHIN	KWPN	1	188,97 €	188,97 €
745	DERBY DU COTENTIN	SFA	1	187,47 €	187,47 €
746	CARBANO	HOLST	1	185,78 €	185,78 €
747	BILLY DU LYS	SFA	2	185,44 €	92,72 €
748	AC	Welsh Cob	1	185,19 €	185,19 €
749	REBOZO LS LA SILLA	OES	1	184,18 €	184,18 €
750	ROX DE LA TOUCHE	SFA	3	183,76 €	61,25 €
751	LIFTING MINOTIERE	SFA	3	182,82 €	60,94 €
752	LAVALL II	HOLST	1	182,33 €	182,33 €
753	DOM ALCO*HN	PS	1	181,63 €	181,63 €
754	JOUR A BORD	AA	2	181,34 €	90,67 €
755	VALMY IV	SFA	1	180,01 €	180,01 €
756	ADAGIO IV	SFA	1	178,40 €	178,40 €
757	SKIPPY II	SFA	2	178,29 €	89,15 €
758	QUICKLOVE FONTAINE	SFA	3	177,94 €	59,31 €
759	JALIENNY	AA	2	176,89 €	88,45 €
760	GERALDO	KWPN	4	176,13 €	44,03 €
761	UNAU DU FONTENY	SFA	1	176,10 €	176,10 €
762	LE FASTABIBI	AA	1	173,85 €	173,85 €
763	BIBRAHIM DU MOULIN	SFA	2	172,41 €	86,21 €
764	ZAHR ADELHEID	AES	1	171,47 €	171,47 €
765	CANADIAN RIVER	HOLST	1	171,26 €	171,26 €
766	ODERMUS R	KWPN	2	171,01 €	85,51 €
767	DADDY COOL	OLD	1	166,31 €	166,31 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
768	IDEAL CHAMPEIX	SFA	1	164,05 €	164,05 €
769	SMETANA	OLD	1	161,70 €	161,70 €
770	FAZUR MAIL	SFA	1	160,72 €	160,72 €
771	HOLD UP PREMIER	SFA	1	160,30 €	160,30 €
772	AERTBREAKER	BWP	3	159,19 €	53,06 €
773	DARIUS D'OR	SFA	2	157,50 €	78,75 €
774	RISUENO LA SILLA	CDM	2	157,48 €	78,74 €
775	DEPARDIEU	OLD	1	157,36 €	157,36 €
776	SAM R 60	KWPN	1	156,91 €	156,91 €
777	DA LISCO	BWP	1	156,88 €	156,88 €
778	CASANO	BWP	1	155,82 €	155,82 €
779	UPSILON VAN DE HEFFINCK	BWP	2	152,85 €	76,43 €
780	EQUATEUR DIODE*HN	AA	1	152,08 €	152,08 €
781	DOLLAR DE LA LANDE*HN	SFA	1	151,59 €	151,59 €
782	CESAR DES FONTENIS	SFA	1	150,75 €	150,75 €
782	SIR NEEL	OES	1	150,75 €	150,75 €
784	NINOS	SFA	1	150,64 €	150,64 €
785	HANGAR	OES	1	149,87 €	149,87 €
786	PADINUS	KWPN	1	146,69 €	146,69 €
787	HUGO GESMERAY	SFA	1	146,55 €	146,55 €
788	TRUTH OR DARE	PS	4	144,94 €	36,24 €
789	CADOUBEL	PS	1	143,83 €	143,83 €
790	BABOUTCHYN*VENDEE	SFA	3	143,82 €	47,94 €
791	QUERCY DES SARTHES	SFA	1	143,16 €	143,16 €
792	CARTIER V'T SCHUTTERSOF	HOLST	1	142,63 €	142,63 €
793	WILLEM VAN DE HELLE	BWP	1	142,39 €	142,39 €
794	SAPHIR ROUGE II*SAMSUNG	SFA	1	141,89 €	141,89 €
795	OLIVI	KWPN	2	140,49 €	70,25 €
796	UTOPIE	KWPN	1	140,46 €	140,46 €
797	JIHO DE MOYON	SFA	1	139,27 €	139,27 €
798	EVER OAK	CO	1	139,03 €	139,03 €
799	ROYAL DIAMOND	OLD	1	138,67 €	138,67 €
800	DON JUAN V*HN	CO	1	136,51 €	136,51 €
801	LAMBADA VAN BERKENBROECK	OLD	2	134,06 €	67,03 €
802	GINSBERG	HAN	1	131,18 €	131,18 €
803	KINGLY DU REVERDY	SFA	1	130,20 €	130,20 €
804	GIBUS PINEL	SF	1	130,17 €	130,17 €
805	QUICK	SBS	1	129,02 €	129,02 €
806	CHAMBERTIN	HOLST	1	128,39 €	128,39 €
807	SOIR D'AVRIL V*HN	SFA	4	126,77 €	31,69 €
808	SCHERIF D'ELLE	SFA	1	125,34 €	125,34 €
809	FANTAGARO*HN	AA	1	125,01 €	125,01 €
810	APOLLO VAN HET LINDEBOS	BWP	1	123,08 €	123,08 €
811	CALYPSO DE MOYON	SFA	3	120,72 €	40,24 €
812	DALOUBET D'EVORDES	SFA	1	120,13 €	120,13 €
813	CARETINO GLORY	BWP	1	118,10 €	118,10 €
814	CLOWN DU PARC	SFA	2	117,64 €	58,82 €
815	BIOAGRICO OHIO VD PADENBO	BWP	3	117,46 €	39,15 €
816	UNIQUE II DRUM VH JUXSCHO	SBS	1	116,94 €	116,94 €
817	BALOO DU CAMP	SF	2	115,93 €	57,97 €
818	FAUST DE SEDE*CANNABOX	SFA	3	115,75 €	38,58 €
819	FAUSTINUS	OLD	1	115,50 €	115,50 €
820	ESCUDO I	HAN	2	114,98 €	57,49 €
821	VONDEEN	SFA	2	114,74 €	57,37 €
822	PRINCE JEFF	PS	1	113,69 €	113,69 €
823	GADGET DU BANNEY	SFA	3	112,88 €	37,63 €
824	SOLITAIR	KWPN	3	112,78 €	37,59 €
825	AS DE LA CRASNE	SFA	1	112,67 €	112,67 €
826	KING KOLIBRI	OES	1	112,18 €	112,18 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
827	QUISTELLO	HOLST	1	111,91 €	111,91 €
828	NUMERO UNO	KWPN	1	109,90 €	109,90 €
829	LICANTO	HOLST	1	109,31 €	109,31 €
830	AKROBAT FLAMME	SFA	1	109,20 €	109,20 €
831	PUCCINI	HAN	1	105,98 €	105,98 €
832	ROUND SOVEREIGN	PS	1	105,05 €	105,05 €
833	BIG BEST*HN	AA	1	104,52 €	104,52 €
834	CSAMSUNG	SFA	1	102,38 €	102,38 €
835	THOAS DU THEILLET	SFA	1	101,61 €	101,61 €
836	COLLINI	HOLST	1	101,41 €	101,41 €
837	CARANTILLY	SFA	1	101,08 €	101,08 €
838	VAL T'HORENS VD PADENBORR	BWP	2	100,17 €	50,09 €
839	FAVORY XXIV 33 2697	Lipizzan	2	100,17 €	50,09 €
840	HADY LORD'ELLE*HN	SFA	1	100,14 €	100,14 €
841	CLAUDINO	HOLST	1	99,30 €	99,30 €
842	TENERIFE VDL	KWPN	1	95,13 €	95,13 €
843	SEMOUR DE SAVINIA	SFA	1	94,90 €	94,90 €
844	KENO DU ROZEL	SFA	1	93,84 €	93,84 €
845	ABSALON	SFA	2	93,77 €	46,89 €
846	GEM OF INDIA	HAN	4	93,73 €	23,43 €
847	DESIR CHAMPEIX*HN	AC	3	91,46 €	30,49 €
848	UTRILLO VAN DE HEFFINCK	BWP	1	90,20 €	90,20 €
849	VIA VENETO	AES	1	90,02 €	90,02 €
850	PIVAROT VAN DE KAPEL	SBS	2	89,15 €	44,58 €
851	GOODTIMES	KWPN	1	87,54 €	87,54 €
852	PERHAPS VH MOLENVONDEL	BWP	2	86,35 €	43,18 €
853	OBJET D'ART	SFA	1	86,31 €	86,31 €
854	IRISH L'AMANDOUR	SFA	1	85,05 €	85,05 €
855	EPSOM GESMERAY	SFA	1	84,43 €	84,43 €
856	HERITAGE DE RIVER	SFA	1	84,39 €	84,39 €
857	DARIUS DU MURIER	SFA	2	84,00 €	42,00 €
858	HYFLOR DES BOIS	SFA	2	82,88 €	41,44 €
859	PRIAMOS VH DOORNENHOF	SBS	1	81,35 €	81,35 €
860	CHICO'S BOY	HOLST	1	79,98 €	79,98 €
861	DIMAGGIO	OES	1	79,03 €	79,03 €
861	TYGO	KWPN	1	79,03 €	79,03 €
863	CONSENS	HOLST	1	78,51 €	78,51 €
864	DIGNE COEUR	AA	1	78,40 €	78,40 €
865	BIJOU DU TAILLAN	SFA	1	77,00 €	77,00 €
866	TRESOR D'OPALINE	BWP	1	76,55 €	76,55 €
867	SJAPOO	KWPN	1	76,13 €	76,13 €
867	SCHILLING	SBS	1	76,13 €	76,13 €
869	COCONUT GROVE	PS	1	75,99 €	75,99 €
870	AC	HOLST	1	74,83 €	74,83 €
871	GRIGNOTEUR DE LA FONTAINE	SBS	3	73,68 €	24,56 €
872	JILLING PIERRE	CH	1	72,59 €	72,59 €
873	LE BARON'D Z	Z	3	71,54 €	23,85 €
874	CANDILLO	HOLST	1	71,44 €	71,44 €
875	SCHENKENDORF	TRAK	1	71,30 €	71,30 €
876	DON JUAN DU MURIER	SFA	1	71,16 €	71,16 €
877	LENARDO	WESTF	1	70,56 €	70,56 €
878	MARLOU DES ETISSES	SFA	1	70,14 €	70,14 €
879	ADADGIO DU HIL	SFA	2	68,81 €	34,41 €
880	GUEPARD D'AUTHIEUX	SFA	4	68,18 €	17,05 €
881	ISKY DE BAUSSY	SFA	1	67,83 €	67,83 €
882	AC	AA	2	67,77 €	33,89 €
883	STEW BOY*HN	SFA	1	66,79 €	66,79 €
884	RIVERMAN	KWPN	1	66,71 €	66,71 €
885	HELIUM SEBIOUNE	SFA	1	66,64 €	66,64 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
886	ROCOCO DU THUIT	CO	1	66,05 €	66,05 €
887	FLEMMINGH	KWPN	2	66,01 €	33,01 €
888	LAURENTIO	HAN	1	65,20 €	65,20 €
889	REICHSGRAF	HOLST	1	64,48 €	64,48 €
890	SUBIS*HN	SFA	2	63,71 €	31,86 €
891	RIKI DU CHESNAY	SFA	2	63,05 €	31,53 €
892	SILVIO II	OLD	1	63,00 €	63,00 €
893	COCKTAIL'S OLYMP	KWPN	1	62,30 €	62,30 €
894	HURRY UP*HN	AA	1	60,52 €	60,52 €
894	VIA VENETO	BWP	1	60,52 €	60,52 €
894	DAUPHIN DE SAVINIA	SFA	2	60,52 €	30,26 €
897	CHICAGO Z	Z	2	60,38 €	30,19 €
898	LARGO W	HOLST	1	59,61 €	59,61 €
899	GRINGO DE GRANLIEU	SFA	1	59,33 €	59,33 €
900	GAI DEBLANCHELANDE*HN	SFA	1	57,51 €	57,51 €
901	AYDIN DES MALAIS	SFA	2	56,21 €	28,11 €
902	TIZON DE FRIBOIS	SFA	1	55,14 €	55,14 €
903	VOUYOU ROUGE	AES	1	51,56 €	51,56 €
904	ESPOIR DE SEMILLY	SFA	1	50,40 €	50,40 €
905	FIRST BRIDE	SFA	1	49,35 €	49,35 €
906	GAMBIT DU ROZEL	SFA	1	47,25 €	47,25 €
906	JADE DE L'ABBAYE*HN	AA	1	47,25 €	47,25 €
908	INDIAN RIVER	PS	1	46,27 €	46,27 €
909	EL FABIO EL MELS	AR	1	45,82 €	45,82 €
910	CASMIR Z	OES	1	45,36 €	45,36 €
911	CHEM'S MOCAMBO*HN	AR	1	44,80 €	44,80 €
912	CLERKENWELL	PS	1	44,00 €	44,00 €
913	AA	PO étranger	1	43,89 €	43,89 €
914	BEL AMI JOYEUX	SFA	1	43,54 €	43,54 €
915	UNO DE LAUBRY	BWP	1	42,95 €	42,95 €
915	GLORIEUX	OLD	1	42,95 €	42,95 €
917	DISSIDENT D'ELLE*HN	SFA	1	42,32 €	42,32 €
918	SUNNY BOY	OLD	1	42,00 €	42,00 €
918	SAGNOL	OLD	1	42,00 €	42,00 €
920	ESCURO	HAN	1	40,01 €	40,01 €
921	KANTJE'S RONALDO*SL	NF	1	39,52 €	39,52 €
922	SADEPERS*HN	AR	1	37,80 €	37,80 €
922	KIZITCA	PS	1	37,80 €	37,80 €
924	BRANDY DE LA COUR	SFA	1	37,35 €	37,35 €
924	CELANO	KWPN	1	37,35 €	37,35 €
926	ICEO DES NEIGES	AA	1	36,75 €	36,75 €
927	ROCKY DE BAUSSY	SFA	1	36,02 €	36,02 €
928	IMAN DE KREISKER	SFA	1	35,11 €	35,11 €
929	IDOLE DE QUELENEC	SFA	5	35,00 €	7,00 €
929	TOINON DU MARAIS	SFA	1	35,00 €	35,00 €
931	BOUT D'ZAN II	SFA	2	34,48 €	17,24 €
931	COLONEL COLLINS	PS	1	34,48 €	34,48 €
933	GRAF GRANNUS	HAN	1	33,60 €	33,60 €
933	BULINGTON	PS	1	33,60 €	33,60 €
935	ROI DES LANDES	SFA	1	33,36 €	33,36 €
935	EMPIR DE LA PIERRE	SFA	1	33,36 €	33,36 €
937	SILVIO I	OLD	1	33,15 €	33,15 €
938	WANDOR VAN DE MISPELAERE	BWP	1	30,38 €	30,38 €
939	VALME BARBES	SFA	1	29,86 €	29,86 €
940	AZUR DE NOUVOLIEU	SFA	3	27,72 €	9,24 €
941	STOLZENBERG	HAN	1	27,58 €	27,58 €
942	PILOTDINO	WESTF	1	27,55 €	27,55 €
943	EDEN DU QUESNAY	SFA	1	27,30 €	27,30 €
944	GRAFIET	KWPN	1	26,88 €	26,88 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
945	FLUSH	SFA	3	26,25 €	8,75 €
946	ALCAMERA DE MOYON	SFA	4	26,11 €	6,53 €
947	BALDER DE SERIPHE	SFA	3	25,45 €	8,48 €
948	LESOTHO	PS	1	25,31 €	25,31 €
949	CONTEUR	HOLST	1	25,06 €	25,06 €
950	FLUSHING	SFA	2	24,75 €	12,38 €
951	HAND IN GLOVE	PS	1	21,84 €	21,84 €
952	NUMEROUS	PS	1	20,37 €	20,37 €
953	GITAN DE LA CENSE*HN	SFA	1	11,31 €	11,31 €
954	BONNIE PRINCE CHARLIE	BWP	1	0,00 €	0,00 €
954	DONALD DUCK	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	HARLOW DE PRESLE	SFA	2	0,00 €	0,00 €
954	COCKPIT	WESTF	1	0,00 €	0,00 €
954	GUIDAM	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	HERITABLE*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	CITANGO	NRPS	1	0,00 €	0,00 €
954	SOLIDO	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	SURIEL DU MONTOIS	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	ROYAL HIGHNESS	OES	1	0,00 €	0,00 €
954	GLAMOUR MARGOT	SFA	2	0,00 €	0,00 €
954	CANTOS	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	VROUM D'OR	TF	1	0,00 €	0,00 €
954	ADIAND UTOPIA	AES	1	0,00 €	0,00 €
954	AC	AR	1	0,00 €	0,00 €
954	CORDALME	OLD	1	0,00 €	0,00 €
954	AUROI DU CHATEAU	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	CARTOON Z	Z	1	0,00 €	0,00 €
954	PARIDOR*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	RADEBERGER	WESTF	1	0,00 €	0,00 €
954	MILOR CHAMPEIX*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	KRYM	OES	1	0,00 €	0,00 €
954	KRUGER DE LA ROCHE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	MAILLE PISTOL	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	KIBOUTZ DE KERMOAL	PFS	1	0,00 €	0,00 €
954	CARRE D'AS Z	OES	1	0,00 €	0,00 €
954	QUERIDO	SBS	1	0,00 €	0,00 €
954	JASMIN DU PERRON	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	UKATO	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	ROYAL BRAVOUR	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	ROBIN DES CHAMPS	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	ENRICO VD WITHOEVE	HAN	1	0,00 €	0,00 €
954	KHANJER DE LA BRUNIE	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	PALISCO	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	NICHOLAS	CO	1	0,00 €	0,00 €
954	UNITED	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	RASCO PREVOTE	SFA	3	0,00 €	0,00 €
954	WARKANDO WONDERBOY	HAN	1	0,00 €	0,00 €
954	SUNNY DAY	RHDL	1	0,00 €	0,00 €
954	IMPARO	ZW	1	0,00 €	0,00 €
954	ILLIADE DE BORD	AA	2	0,00 €	0,00 €
954	FAST*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	JASON DE CARENE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	LUCKY BOY	SESF	1	0,00 €	0,00 €
954	JIMTOWN	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	FARRINGTON	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	ELEOS	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	LIMNOS	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	OKKIE TROOI	AES	1	0,00 €	0,00 €
954	CHARISME DU DIABLE	SFA	1	0,00 €	0,00 €

PAR LES PERES

Rang	Père	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
954	LAVERON	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	PANIS	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	EQUERRY	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	CLAFOUTI FAGET	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	BALLINGARRY	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	UNDERCOVER	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	RAMIRO	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
954	CAPPONI	HAN	1	0,00 €	0,00 €
954	SAMBER	SE	1	0,00 €	0,00 €
954	TIMELESS	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	CRISTAL PLATIERE	SFA	3	0,00 €	0,00 €
954	PLAFIAT	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	DAVID DE LA BRUNIE*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	CHORUS DU THEILLET	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	AC	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	EL ESPOIR DE RETZ	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	MERO	OES	1	0,00 €	0,00 €
954	GO BETWEEN	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	DERBY DE L'ISLE	SFA	2	0,00 €	0,00 €
954	HASA	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	CIEL D'ESPOIR	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	FIGARO DE BAUGY*HN	SFA	2	0,00 €	0,00 €
954	AC	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	SILVER RAINBOW	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	MEDIATIK	AA	1	0,00 €	0,00 €
954	ABRICOT DU CHESNAY	CO	1	0,00 €	0,00 €
954	PRIOLO	PS	1	0,00 €	0,00 €
954	MONTREAL	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
954	LANDS RIVER	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
954	ARIOSO DU THEILLET	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	CAMPIONE	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
954	GERVANTUS II	OLD	1	0,00 €	0,00 €
954	VIRUS DE LAUBRY	BWP	1	0,00 €	0,00 €
954	TALOUBET DU ROUET	KWPN	2	0,00 €	0,00 €
954	BOUTON D'OR IV*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	BALOUGRAN	OLD	1	0,00 €	0,00 €
954	EPSON D'AMOUR	SFA	1	0,00 €	0,00 €
954	LAWRENCE*HN	BWP	1	0,00 €	0,00 €
954	GRAND DE LA COUR	OES	1	0,00 €	0,00 €